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1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1721/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Slia¢

Mesto Slia¢
00320277
Letecka 232/1, 96231 Slia¢

Domov pre seniorov Slia¢
Pionierska 351/12, 96231 Slia¢
denny stacionar

ambulantna

6071909

Domov pre seniorov Slia¢
Pionierska 351/12, 96231 Slia¢
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na

8080545

26,50602 €

1643,37 €
1616,87 €
1696,39 €
1643,37 €
6 600,00 €

22,59479 €

31

63 039,46 €
63 739,90 €
64 440,34 €
64 440,30 €
255 660,00 €

262 260,00 €



	2 936
	33 723
	33 907


